Berdasarkan Berita Acara sebagaimana dimaksud diktum KEDUA, Pasangan 

Calon Terpilih dalam Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Nusa 

Tenggara  Barat   Tahun   2013   adalah   TGB. DR. H.  M. ZAINUL MAJDI, 

MA.   dan   H. MOH. AMIN, SH., M.Si. dengan perolehan suara sah 

1.038.638  (satu juta tiga puluh delapan ribu enam ratus tiga puluh 

delapan) persentase 44,36% (empat puluh empat koma tiga puluh enam 

persen);